Hüseyin Ahmed 1027-1039 / 1618-1629 2-9.5
150. Hüseyin Ahmed Eyyübî 1079-1097 / 1668-1685 Eyüp 28
151. Hüseyin b. Ahmed 1205-1207 / 1790-1792 12
152. Hüseyin Behram 997-1025 / 1588-1616 12.5-35
153. Hüseyin Derviş 974 / 1566 6.5
154. Hüseyin gulam-ı Derviş 965-974 / 1557-1566 3.5-6.5
155. Hüseyin gulam-ı İbrahim Paşa 965-974 / 1557-1566 7-7.5
156. Hüseyin Hasan 1 1033-1039 / 1623-1629 7.5
157. Hüseyin Hasan 2 1066-1079 / 1655-1668 2
158. Hüseyin Hasan 3 1070-1082 / 1659-1671 3
159. Hüseyin Hızır 1056-1078 / 1646-1667 5-7
160. Hüseyin Mehmed 1 997 / 1588 5.5
161. Hüseyin Mehmed 2 1036 / 1626 9.5
162. Hüseyin Mehmed 3 1066-1079 / 1655-1668 2
163. Hüseyin nam 1079-1082 / 1668-1671 20

164. İbrahim Derviş 997-1005 / 1588-1596 3-5
165. İbrahim Ferhâd 952 / 1545 1
166. İbrahim Geyvân (imamzade) 997-1014 / 1588-1605 Geyvân 3-4
167. İbrahim kâtib 997-1005 / 1588-1596 3-6.5
168. İbrahim Receb 1025-1041 / 1616-1631 4-18
169. İbrahim Süleyman 997-1005 / 1588-1596 6-6.5
170. İdris Muharrem 1048-1051 / 1638-1641 2
171. İdris Yûsuf 997-1000 / 1588-1591 1.5-2
172. İlyas nam 1040-1041 / 1630-1631 3
173. İlyas yevm (Yâkub) 1028-1030 / 1619-1621 4.5-6
174. İskender (Hasan) Şaban 1048-1082 / 1638-1671 7-12
175. İslam Mustafa 1028-1041 / 1619-1631 7-29.5
176. İsmail Abdullah 1000-1029 / 1591-1620 3-19 18 Ş. 1029
177. İsmail Ahmed 1035-1082 / 1625-1671 3
178. İsmail Amasya 1039-1041 / 1629-1631 Amasya 2-25
179. İsmail Cafer 1005 / 1596 10
180. İsmail İmamzâde 1005 / 1596 4.5
181. İsmail nam 1033-1051 / 1623-1641 8-10 13 N. 51
182. İsmail veled-i Abdülhamîd 1196-1211 / 1782-1796 8
183. Kadı Mahmûd (Mevlânâ) 952-974 / 1545-1566 20
184. Kâsım Arnâvûd 952-965 / 1545-1557 12-18.5 965
185. Kâsım kâtib 952 / 1545 (den önce) 12
186. Kâtib Ali (Ali kâtip) 997-1005 / 1588-1596 5-10
187. Kenan Abdullah 1051-1072 / 1641-1661 8-10
188. Mahfî-i Geylânî 952-974 / 1545-1566 Geylân 12-13
189. Mahmud Hüdaverdi 997-1005 / 1588-1596 3.5-6
190. Mahmud kâtib 1000-1005 / 1591-1596 10-30
191. Mahmûd Macar 952-974 / 1545-1566 Macar 2-6.5
192. Mahmud Şeyh 997-1000 / 1588-1591 1.5-2

193. Mahmud yevm 1001-1029 / 1592-1620 2-2.5
194. Mehmed 1001 / 1592 5
195. Mehmed Abbas 1000 / 1591 10-12 Surnameye hizmet etmiş
196. Mehmed Abdî 1025 / 1616 6.5
197. Mehmed Abdî 1 1025-1028 / 1616-1619 6-15.5
198. Mehmed Abdî 2 1041-1042 / 1631-1632 9
199. Mehmed Abdülkerim 1078-1082 / 1667-1671 10-15
200. Mehmed Abdullah 1 997-1045 / 1588-1635 5-13
201. Mehmed Abdullah 2 1022 / 1613 6.5-7
202. Mehmed Acemzâde kâtib 1001-1005 / 1592-1596 Acem 5-6
203. Mehmed Affan 1001 / 1592 13
204. Mehmed Ahmed 1 997 / 1588 5
205. Mehmed Ahmed 2 1022-1045 / 1613-1635 3-6.5
206. Mehmed Ahmed 3 1041 / 1631 25
207. Mehmed Ahmed 4 1027-1042 / 1617-1632 8-15
208. Mehmed Ahmed 5 1033-1066 / 1623-1655 8-10
209. Mehmed Ahmed 6 1045-1051 / 1635-1641 2.5-3
210. Mehmed Ahmed 7 1078-1082 / 1667-1671 4
211. Mehmed Ahmed diğer 1022-1045 / 1613-1635 4.5-11
212. Mehmed Ahmed Eyyûbi 1051-1082 / 1641-1671 Eyup 4-7(9)
213. Mehmed Ahmed veled-i Halife 1035-1082 / 1625-1671 11-13
214. Mehmed Ahmed 1030 / 1621 11
215. Mehmed Ali 997-1029 / 1588-1620 3-4.5
216. Mehmed Amasya 1033-1042 / 1623-1632 Amasya 13-17
217. Mehmed Arslan 1045-1067 / 1635-1656 2-4
218. Mehmed b. Hüsam 952 / 1545 1.5
219. Mehmed b. Şükrullah 952-965 / 1545-1557 7
220. Mehmed Behram 997-1016 / 1588-1607 5-6.5

221. Mehmed Bosna 1056-1067 / 1646-1656 Bosna 3-30
222. Mehmed Dimetoka 1082-1097 / 1671-1685 Dimetoka 15-20
223.

Mehmed Derviş 1005 / 1596 6
224. Mehmed Ferhad 997-1025 / 1588-1616 2-5
225. Mehmed Halife 1 1005 / 1596 2
226. Mehmed Halife 2 1134 / 1721 2
227. Mehmed Hasan 1 1014-1045 / 1605-1635 7-10.5
228. Mehmed Hasan 2 1082-1088 / 1671-1677 15-20
229. Mehmed Hasan 3 1045-1082 / 1635-1671 3-12
230. Mehmed Hasan 4 1060 / 1650 4
231. Mehmed Hasan 5 1082 / 1671 20
232. Mehmed Hüsam 997-1016 / 1588-1607 3-4
233. Mehmed Hüseyin 1057-1066 / 1647-1655 5
234. Mehmed İtrî 1022 / 1613 25
235. Mehmed İbrahim 1059-1082 / 1649-1671 2-3
236. Mehmed İbrahim (Abdullah) 1048-1060 / 1638-1650 2-5
237. Mehmed İlyas 997-1001 / 1588-1592 3.5-4.5
238. Mehmed Kadri 997-1005 / 1588-1596 2-3
239. Mehmed Kâsım 1 1014-1051 / 1605-1641 8-11
240. Mehmed Kâsım 2 974 / 1566 18.5
241. Mehmed Kâsım 3 1001 / 1592 14.5
242. Mehmed katib (Seyyid) 997-1030 / 1588-1620 10-26
243. Mehmed Livâf 965-974 / 1557-1566 7.5-9.5
244. Mehmed Mahmud 1 997-1001 / 1588-1592 5.5
245. Mehmed Mahmud 2 1052-1082 / 1642-1671 5.5-8
246. Mehmed Mahmud 3 1067-1082 / 1656-1671 10
247. Mehmed Mehmed 1 1015-1045 / 1606-1635 3-4
248. Mehmed Mehmed 2 1056-1057 / 1646-1647 5-7
249. Mehmed Mehmed Ahmed 1045-1051 / 1635-1641 2.5-3

250. Mehmed Musa Halife (Piyâle) 1082-1110 / 1671-1698 2-4
251. Mehmed Mustafa 1 997-1005 / 1588-1596 2
252. Mehmed Mustafa 2 1040 / 1630 3
253. Mehmed Mustafa 3 1056-1082 / 1646-1671 5-7
254. Mehmed Mustafa 4 1041-1045 / 1631-1635 11-18
255. Mehmed Mustafa 5 1041-1079 / 1631-1668 25-29
256. Mehmed Muzaffer 974-1042 / 1566-1632 7.5-15
257. Mehmed Müezzîn 1054-1082 / 1644-1671 6
258. Mehmed nam 1 1065-1072 / 1654-1661 2
259. Mehmed nam 2 1048-1052 / 1638-1642 3
260. Mehmed nam 3 1064-1082 / 1653-1671 5-6
261. Mehmed nam 4 1078-1082 / 1667-1671 2
262. Mehmed nam 5 1171-1185 / 1757-1771 2 17 R. 1187
263. Mehmed nam-ı diğeri Livâ'yı 952 / 1545 5
264. Mehmed Nasrullah Mustafa 1067-1082 / 1656-1671 2
265. Mehmed Ömer 1030 / 1620 26
266. Mehmed Pâk (Pîr) 1057-1082 / 1647-1671 13.5-15.5
267. Mehmed Receb 1060-1072 / 1650-1661 3-5
268. Mehmed Rıza 1033-1039 / 1623-1629 7-9
269. Mehmed Rıza (Receb)1 1022-1029 / 1613-1619 6-7.5 Reşen 1030
270. Mehmed Rıza (Receb)2 1027-1066 / 1618-1655 6-12
271. Mehmed Şaban 1048-1071 / 1638-1660 25.5-28.5
272. Mehmed Şems 1033 / 1623 7
273. Mehmed Şeyh Mehmed 1 1029-1051 / 1619-1641 3-20
274. Mehmed Şeyh Mehmed 2 1051 / 1641 3
275. Mehmed Şeyh Mehmed 3 1056-1072 / 1646-1661 3-4 22 Za. 1073
276. Mehmed Zerd (saru) 952-965 / 1545-1557 8.5-9.5

277. Mehmed Zünnûn 1035-1045 / 1625-1635 5-18
278. Mesûd İbrahim 1051-1059 / 1641-1649 4-10
279. Muharrem Abdurrahman 1041 / 1631 25
280. Muharrem Can b. Ahmed 952 / 1545 20
281. Murad Abdullah 1078 / 1667 2
282. Murad Hüdaverdi 1001 / 1592 3.5-4
283. Mûsâ Amasya 1033-1041 / 1623-1631 Amasya 13-14
284. Musatafa Süleyman 1001 / 1592 13
285. Mustafa 1 1001 / 1592 3.5
286. Mustafa 2 1001 / 1592 2
287. Mustafa Abdulganî 1027-1042 / 1617-1632 5-15
288. Mustafa Abdullah 974-1001 / 1566-1592 5-12
289. Mustafa Ahmed veled-i Halife (Ali) 1035-1056 / 1625-1646 5-13 4 Ş. 1056
290. Mustafa Ali 1000-1016 / 1591-1607 2-3.5
291. Mustafa Bosna 1060 / 1650 Bosna 4
292. Mustafa Cafer 997-1005 / 1588-1596 5.5
293. Mustafa Fâik 1022-1059 / 1613-1649 12-19.5
294. Mustafa fi yevm 1014 / 1605 3
295. Mustafa Halife 1082-1090 / 1671-1679 12-14
296. Mustafa Halil 1005 / 1596 3
297. Mustafa Hasan ...(?) 1078-1082 / 1667-1671 2
298.

Mustafa Hasan 1 1039-1082 / 1629-1671 2-27
299. Mustafa Hasan 2 1060-1064 / 1650-1653 4
300. Mustafa Hüseyin 1001 / 1592 4-4.5
301. Mustafa İbrahim 1078-1082 / 1667-1671 2
302. Mustafa İbrahim Edirne şakirt 1079-1097 / 1668-1685 Edirne 9.5-12 22 Ra. 97
303. Mustafa İvranya 1066-1071 / 1655-1660 İvranya 2 14 R. 1071
304. Mustafa katib 1 997-1001 / 1588-1592 11-20
305. Mustafa kâtib 2 997-1001 / 1588-1592 4-8

306. Mustafa kâtib 3 997-1005 / 1588-1596 11-13.5
307. Mustafa Mahmud 997-1005 / 1588-1596 3.5-5.5
308. Mustafa Mehmed 1 1051-1057 / 1640-1647 7-12
309. Mustafa Mehmed 2 1052 / 1642 4
310. Mustafa Mehmed saafî 1033-1045 / 1623-1635 5-7
311. Mustafa Muharrem 997-1056 / 1588-1646 13-27 23 Za. 1056
312. Mustafa nam 1066-1082 / 1655-1671 12
313. Mustafa Osman 1028 / 1618 7
314. Mustafa Receb 1060-1082 / 1650-1671 2-4.5
315. Mustafa Süleyman 997-1000 / 1588-1591 9-10
316. Mustafa Süleyman Bolu 1078-1082 / 1667-1671 Bolu 2
317. Mustafa Şeyh 997 / 1588 1.5 997 Masar
318. Mustafa Şeyh Mehmed 1056-1082 / 1646-1671 3-4
319. Mustafa veled-i Mehmed 1187-1191 / 1773-1777 2-8
320. Mustafa Yaküb (küçük) 1005-1014 / 1596-1605 3.5
321. Mustafa yevm 1000-1005 / 1591-1596 2-3.5
322. Mustafa Yûsuf 997 / 1588 11
323. Muzaffer kâtib 997-1001 / 1588-1592 4-5.5
324. Muzaffer Şirvânî 974-1005 / 1566-1596 Şirvân 18-24
325. Nurullah İsmail 1001 / 1592 2
326. Osman Binemçe 952 / 1545 Nemçe .1
327. Osman Mehmed (Dede) 1027-1041 / 1617-1631 5-27.5
328. Osman nam(yevm) 1029-1056 / 1619-1646 4-10
329. Osman veled-i Hasan Boşnak 1185-1187 / 1771-1773 Boşnak 2-7
330. Ömer İbrahim İstanbul 1078-1108 / 1667-1696 İstanbul 14-20
331. Ömer Mehmed 1056-1060 / 1646-1650 2-5
332. Ömer Mustafa 1134-1155 / 1721-1742 16-30
333. Pâk (Pîr) nam 1060-1064 / 1650-1653 4 10 R. 1064
334. Piyâle Abdullah 1005 / 1596 15

335. Piyâle şâkirt 1033-1042 / 1623-1632 24
336. Receb Kâsım 1039-1041 / 1629-1631 6-14
337. Receb nam 1045-1060 / 1635-1650 5-34 23 N. 61
338. Receb Osman 1059-1082 / 1649-1671 2
339. Rıdvan Abdullah 1 1000 / 1591 3
340. Rıdvan Abdullah 2 1041-1079 / 1631-1668 3-4 19 Ş. 1079
341. Rıdvan Abdullah Amasya 1033-1045 / 1623-1635 Amasya 3-9
342. Rüstem Abdullah 997-1000 / 1588-1591 9-9.5
343. Sâlih Derviş 1082 / 1671 21
344. Seyyid Kâsım 997-1016 / 1588-1607 21-25
345. Seyyid Mahmud 1005-1025 / 1596-1616 5-9 Recec1025
346. Seyyid Mehmed Emir Tirmizî 1005-1015 / 1596-1606 20-27
347. Seyyid Mustafa Ahmed 1079 / 1668 2
348. Seyyid Mustafa Mehmed 1079-1082 / 1668-1671 2
349. Sultan Ali kâtib 932 / 1526 Tebriz -
350. Süleyman (Yûsuf Abdullah) 1005 / 1596 5.5
351. Süleyman Mustafa (Abdullah) 1001-1005 / 1592-1596 3-5
352. Şaban Abdî 1025-1027 / 1616-1617 6-13.5
353. Şaban Abdullah (yevm) 997-1022 / 1588-1613 3-5 8 Receb 1022
354. Şahin (Siyavuş) Abdullah 1067-1079 / 1656-1668 8.5-10.5
355. Şeyh Mehmed Hasan 1045-1082 / 1635-1671 3-4
356. Timur Zülfikar 1027-1042 / 1617-1632 8-11
357. Üveys Hüsrev 997 / 1588 10.5
358. Üveys Mustafa 1000-1001 / 1591-1592 2
359. Yakub Süleyman 997 / 1588 2
360. Yûsuf Halil 1064-1072 / 1653-1661 28.5

361. Yûsuf Abdullah 1 1025-1029 / 1616-1619 6.5-7 18 Şaban 1029
362. Yûsuf Abdullah 2 1078-1082 / 1667-1671 7
363. Yûsuf Abdullah 3 1028-1082 / 1618-1671 2-4
364. Yûsuf Abdullah 4 1041 / 1631 20
365. Yûsuf Abdullah 5 1056-1060 / 1646-1650 4-10.5
366. Yûsuf Hasan 1015-1016 / 1606-1607 2-4.5
367. Yûsuf Herevî 965-974 / 1557-1566 Herev 15
368. Yûsuf Mehmed İstanbul 1078-1082 / 1667-1671 İstanbul 2
369.